
TÜSEV Elektronik Bülten Sayı: 2, Mart 2007 

E-bültenimiz 2 inci sayısı ile yine siz değerli sivil toplum temsilcilerini 
TÜSEV ve sektörümüzle ilgili önemli haber ve gelişmeler konusunda 
bilgilendirmeyi sürdürmektedir.  

Bültenimizin yeni sayısının çalışmalarınızda yeni ufuklar açması 
dileklerimizle. 

TÜSEV  

TÜSEV Mütevelliler Heyeti Toplantısı 
 
TÜSEV mütevelliler Heyeti Toplantısı bu sene 19 Nisan 2007 Perşembe günü, 15-
17 saatlerinde Tekfen Tower’da gerçekleşecektir. Toplantıda 2006 yılı Faaliyet 
Raporu tartışılacak, 2007 yılı çalışma programı sunulacaktır. Bu önemli günde 
değerli mütevellilerimizi aramızda görmeyi diliyoruz.  
 
Vakıflar Kanunu ile ilgili Gelişmeler 
 
Cumhurbaşkanı tarafından 9 maddesi tekrar görüşülmek üzere TBMM’ye geri 
gönderilen yeni Vakıflar Kanunu Adalet Komisyonu’nda görüşülerek aynen kabul 
edilmiş ve 1370 sıra sayısı ile ilgili komisyon raporu TBMM Genel Kuruluna 
gönderilmiştir. Kanunun önümüzdeki günlerde Genel Kurul gündemine gelmesi 
beklenmektedir. İlgili rapora aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/sirasayi_sd.sorgu_yonlendirme?donem_k
odu=22&Sirasayi_no=1370&Baslangic_Tarihi=&Bitis_Tarihi=&sorgu_kelime= 
 
Yeni TÜSEV Yayınları Web Sitemizde 
 
Vakfımızın 2004-2006 yılları arasında yürüttüğü sivil toplum ve hayırseverlik 
araştırmalarına TÜSEV web sitesinden ulaşabilirsiniz. Yayınları görüntülemek için 
web sitesine üye olmanız gerekmektedir. Üyelik ücretsizdir. Bu üyelik, TÜSEV 
araştırmaları, etkinlikleri ve sektörden haberlere ulaşmanızı kolaylaştırmanın 
yanısıra, aylık Sosyal Yatırım Girişimi e-bültenimizi almanızı da sağlayacaktır.  
 
www.tusev.org.tr 
 
TÜSEV Yayınları New York ve Washington DC'de uluslararası kamuoyu ile 
paylaşıldı 
 
TÜSEV, Türkiye'de sivil toplum ve filantropi konulu yeni yayınlarını ABD'de 
düzenlediği bir dizi toplantıyla uluslararası kamuoyuna tanıtmıştır. İlk sunum 5 
Mart 2007'de New York, ikinci sunum ise 9 Mart 2007 tarihinde Washington 
DC'de gerçekleşmiştir. Sunumlarla ilgili detaylı bilgiye web sitemizden 
ulaşabilirsiniz. 
 
Ayrıca sunumlarla ilgili Avrupa Vakıflar Merkezi’nin web sitesinde yayınlanan 
habere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 

http://www.efc.be/agenda/event.asp?EventID=4661 



 
Sosyal Yatırım Girişiminden Haberler  
 
TÜSEV bu girişim ile 1) Türkiye’de sivil toplum kuruluşları ve vakıflara bağışçılığı 
teşvik edecek yeni modellere ihtiyaç olduğunu vurgulamayı 2) birey ve şirketlerin 
hayırseverlik ve bağışçılık olgularına yaklaşımlarını geliştirmeyi hedeflemektedir. 
Bu temelde dünyada 46 ülkede hızla yayılan bir model olan sosyal yatırım 
fonlarının (community foundations) Türkiye’deki olabilirliği irdelenmekte ve 
kuruluşu teşvik edilmektedir. TÜSEV bu kapsamda geçtiğimiz ay büyük şehir ve 
kırsal bölge olmak üzere çok farklı iki ortamda işlevini sürdüren, birbirinden farklı 
bağışçı ve hedef kitleleri, faaliyet alanları ve kurumsal yapıları olan iki ABD 
kaynaklı sosyal yatırım fonunu; Arizona ve Sedona Sosyal Yatırım Fonlarını 
ziyaret etmiştir. Ayrıca Transatlantic Community Foundation Network’un sosyal 
yatırım fonları arasında küresel bazda işbirliği ve iletişim kurulmasını amaçlayan 
konferansına katılınmıştır.  
 
TÜSEV Van İlindeki Yerel STK’lara Uzman Destek Veriyor 
 
TÜSEV, Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve  Çatak Kalkınma, Eğitim, Kültür 
ve Dayanışma Derneği tarafından yürütülen Van ilindeki yerel STK’ların 
desteklenip güçlendirilmesine yönelik projeye uzman destek vermektedir. TÜSEV 
Mart ayında ildeki farklı dernek temsilcilerinin katılımıyla bir Dernekler Mevzuatı 
eğitimi gerçekleştirmiştir. Etkinliklerimiz, Nisan ayında bir kaynak geliştirme 
eğitimi ve sivil toplum ve hayırseverlik araştırmalarımıza ait yapılacak bilgi 
sunumu ile devam edecektir.  
 
 


